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UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

Rectorado
Teléfonos: 595 61 575478/80.

Calle Universidad Nacional del Este ¢/Rca del Paraguay, Campus Universitario (Km 8. Acaray). Ciudad del Este-Py

PLANILLA DE REGISTRO DE ASISTENCIA

Fecha : 07 de Noviembre de 2017
Local : Rectorado de la Universidad Nacional del Este
Participantes : Comité de Control Interno, Secretaria General y las Direcciones
.............................. Generales Misionales de Investigaciéon, Académica y Extension
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, con Planificacién.
Temas
1. Informe de Avance en la elaboracion del Estratégico Institucional de la UNE,
2. Asuntos varios,
N° Nombre y Apellido irma Dependencia
: Pl DEPN

VRPOLRON vELd g2 M.

Gef<=

NE SEBAE

W/%/
/Zém /

D GAA-

/\

S¢

| Gnne 927
| Ul ponten
4 ?@ﬂ o Mu‘a (’&\)ou
5| dolee Cecar Meaor'

6 ilx@_ on.. Ploade

7

8

9

10

11

12

13

14




